
6S Gemeente
Atbrandstuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp:
Afvalstoffen verordening
Albrandswaard 2022

Gemeenteraad
7 februari 2022

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 16 november 2021 ;

BESLUIT:

1. De Afvalstoffenverordening Albrandswaard 2022 vast te stellen.

2. De Afvalstoffenverordening Albrandswaard 2020 in te trekken.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 7 februari 2022

De voorzitter

Leendert Groenenboom drs 1\ da


